
D 01: Proba 1 Test scris de verificare  a cuno]tinelor specifice domeniului
D 03: Criteriul 1 Not[ ob\inut[ la proba scris[ la examenul de licen\[ - FD

Drept privat - buget / Zi

DreptFacultatea:

Specializarea:
DreptDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Proba 2 Media general[ a examenului de licen\[ FD
D 04: Criteriul 2 Not[ ob\inut[ la sus\inerea public[ a examenului de licen\[ - FD

22-07-2021

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2021

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Master; -

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Pb)
D 02

(Cr)
D 03

(Cr)
D 04Mod

admitere Medie Observa\ii

Q3VN5AHV   1   B Admis 10.00 10.00 10.0010.00
NWJQ8ZDV   2   B Admis 10.00 10.00 10.0010.00
EPAEHU9X   3   B Admis 9.73 9.46 10.009.73
NTN5JSPW   4   B Admis 9.55 9.10 10.009.55
CAVGKHUA   5   B Admis 9.55 9.10 10.009.55
H2BLNPMB   6   B Admis 9.55 9.10 10.009.55
V6KU3345   7   B Admis 9.55 9.10 10.009.55
MKHD6AQ2   8   B Admis 9.40 9.40 -9.40
Y7NE36HD   9   B Admis 9.37 8.74 10.009.37
SSMX2NHK  10   B Admis 9.37 8.74 10.009.37
SXJBXHM5  11   B Admis 9.37 8.74 10.009.37
4SNAE3TH  12   B Admis 9.37 8.74 10.009.37
4NNCPTB5  13   B Admis 9.37 8.74 10.009.37
FUMPGYAD  14   B Admis 9.28 8.56 10.00RoPB 9.28
ZQZQVACG  15   B Admis 9.19 8.38 10.009.19
GQGHM9H9  16   B Admis 9.19 8.38 10.009.19
UHTD24JD  17   B Admis 9.19 8.38 10.009.19
ME2X9YC7  18   B Admis 9.10 8.20 10.009.10
L6UP7ZA4  19   B Admis 9.10 8.20 10.009.10
3K3XE9DL  20   B Admis 8.92 7.84 10.008.92
KQY52WF7  21   B Admis 8.92 7.84 10.008.92
8JQUKQB6  22   B Admis 8.92 7.84 10.00RoPB 8.92
YYUFCHJN  23   B Admis 8.91 7.82 10.008.91
9DTPEKTK  24   B Admis 8.70 7.40 10.008.70
YJT8EJD4  25   B Admis 8.56 7.12 10.008.56
HGZK3ZBE  26   B Admis 8.56 7.12 10.008.56
8FZGK7RE  27   B Admis 8.56 7.12 10.00RoPB 8.56
9GM7L5LA  28   B Admis 8.47 6.94 10.008.47
3KJER3W7  29   B Admis 8.47 6.94 10.008.47
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DreptFacultatea:

Specializarea:
DreptDomeniul:

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Pb)
D 02

(Cr)
D 03

(Cr)
D 04Mod

admitere Medie Observa\ii

Drept privat - buget / Zi

Ciclu de @nv[\[m`nt: Master; -

62DQT6Q7  30   B Admis 8.40 8.40 -8.40
AXC93SW4  31   B Admis 8.38 6.76 10.008.38
Z26B7A8T  32   B Admis 8.38 6.76 10.008.38
TQM6QNX5  33   B Admis 8.33 7.66 9.008.33
4ABK67VR  34   B Admis 8.29 6.58 10.008.29
36VWLTQP  35   B Admis 8.29 6.58 10.008.29
6KTDPZER  36   B Admis 8.29 6.58 10.008.29
WGJAJWXJ  37   B Admis 8.24 7.48 9.008.24
QTKS6GKY  38   B Admis 8.20 6.40 10.008.20
7H8KU5CJ  39   B Admis 8.20 6.40 10.008.20
63DEZE6C  40   B Admis 8.20 6.40 10.008.20
Z5LYQBVR  41   B Admis 8.20 6.40 10.008.20
TQW3B76Q  42   B Admis 8.20 6.40 10.00Etnic rom 8.20
DQ6CBRDT  43   B Admis 8.10 8.20 8.008.10
HM4RLV6B  44   B Admis 8.06 7.12 9.008.06
YX62ZG7V  45   B Admis 7.88 6.76 9.007.88
MUK39X3A  46   B Admis 7.75 5.50 10.007.75
K5B36ETZ  47   B Admis 7.75 5.50 10.007.75
TZQ7S69R  48   B Admis 7.75 5.50 10.007.75
LMFNK9G6  49   B Admis 7.38 5.77 9.007.38
PYLV3JBU  50   B Admis 7.34 5.68 9.007.34
L4NC7RE8  51   B Admis 7.25 5.50 9.007.25
J7BXY7FL  52   B Admis 7.20 7.20 -7.20
VMJ2HBE9  53   B Admis 7.16 5.32 9.007.16
ZRDDJS2W  54   B Admis 6.75 5.50 8.006.75

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,
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